ДАМАСКИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26.04.2021                                                                                                             № 2/3
                                             д. Дамаскино
О принятии в муниципальную собственность объекта недвижимости
                  В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и на основании статьи 43 Устава муниципального образования «Дамаскинское сельское поселение», Дамаскинская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Принять на баланс водонапорную башню с артезианской скважиной № 3230 д.Четвериково в муниципальную собственность муниципального образования Дамаскинского сельского поселения, как ранее неучтенное имущество. Реестр прилагается.
2.  Бухгалтерии администрации внести соответствующие записи в реестр имущества муниципальной собственности
               3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
       4. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте Дамаскинского сельского поселения.

Председатель Дамаскинской                                                               Шмыкова Н.В.
сельской Думы
Глава Дамаскинского

сельского поселения                                                                             Гумарова Г.В.